
Streckendaten:

Ortsmeisterschaft Alpin Maria Alm 2022

Ort und Datum: Hansei Lift, 05.03.2022

Veranstalter: SCHIKLUB MARIA ALM (4001)

Durchführender Verein: SCHIKLUB MARIA ALM (4001)

Ski Alpin - RiesenslalomOffizielle Ergebnisliste

Durchgang: 1

Startzeit: 11:30

Höhendifferenz: 135 m

Strecke: Hanseilift

Rieder Anton

Starthöhe: 940 m Zielhöhe: 805 m

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

163

158  (96,93%)

Zwergerl I weiblich (2017 - 2021)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 1 HIRSCHBICHLER Antonia 2018 30,47 0,00

2 4 GEISLER Marita 2017 47,01 16,54

3 2 WÖRGÖTTER Margaretha 2019 1:16,10 45,63

4 3 MITTEREGGER Marlena 2018 1:35,87 1:05,40

Zwergerl I männlich (2017 - 2021)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 8 SCHWAIGER Jakob 2017 28,75 0,00

2 12 EDER Elias 2017 29,65 0,90

3 5 MITTEREGGER Matthäus 2017 36,57 7,82

4 11 LISKA Elias 2018 37,47 8,72

5 7 GEISLER Jakob 2018 38,25 9,50

6 10 IMLAUER Stefan 2017 38,34 9,59

7 9 SCHWAIGER Seppi 2018 47,22 18,47
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Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft Alpin Maria Alm 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Hansei Lift, 05.03.2022

Zwergerl II weiblich (2015 - 2016)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 14 GEISLER Anna-Sofie 2015 22,77 0,00

2 30 BLAICKNER Emilia 2016 22,86 0,09

3 18 BRÜGGL Sophia 2015 29,05 6,28

4 15 MARCHNER Marie 2016 29,84 7,07

Zwergerl II männlich (2015 - 2016)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 28 HASLINGER Matteo 2015 20,67 0,00

2 23 MILLAUER Linus 2016 20,98 0,31

3 25 SCHLOSSER Daniel 2015 22,24 1,57

4 26 HIRSCHBICHLER Jakob 2016 22,47 1,80

5 27 MOSSHAMMER Johann 2015 22,88 2,21

6 24 HERZOG Bartholomäus 2015 24,19 3,52

7 22 RAINER Rafael 2015 24,24 3,57

8 21 SCHWAIGER Simon 2015 24,75 4,08

9 20 HERZOG Johann 2015 27,65 6,98

10 17 HEIGENHAUSER Leo 2015 30,05 9,38

11 16 BRÜGGL Stefan 2016 31,52 10,85

12 19 HEIGENHAUSER Paul 2015 32,09 11,42

Kinder I weiblich (2013 - 2014)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 29 HAARALA Maya 2014 37,68 0,00

2 35 HASLINGER Valentina 2013 Familie Haslinger Benjamin 40,75 3,07

3 34 HERZOG Marie 2013 41,24 3,56

4 36 SCHLOSSER Marlene 2013 Familie Schlosser-Lohninger 42,84 5,16

5 31 LEITNER Isabel 2013 43,16 5,48

6 33 TRIXL Pia 2014 53,23 15,55

7 32 HASLBECK Sophia 2013 57,87 20,19
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Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft Alpin Maria Alm 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Hansei Lift, 05.03.2022

Kinder I männlich (2013 - 2014)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 50 RAINER Jakob 2013 34,82 0,00

2 47 BERGER Leon 2013 36,11 1,29

3 48 MILLAUER Jonas 2014 37,07 2,25

4 51 KENDLER Joshua 2013 37,94 3,12

5 38 SCHWAIGER Andreas 2013 Familie Schwaiger Alexander 38,18 3,36

6 46 HÖRING Lukas 2013 40,45 5,63

7 52 HERZOG Kilian 2013 Familie Herzog Elisabeth 40,64 5,82

8 45 BACHER Luis 2014 Familie Bacher Philipp 40,69 5,87

9 37 MACHREICH Christian 2014 40,96 6,14

10 43 HERZOG Christoph 2013 Familie Herzog Christian 41,57 6,75

11 41 WÖRGÖTTER Paul 2013 41,64 6,82

12 49 ABERGER Raphael 2014 Familie Aberger Robert 41,75 6,93

13 44 EDER Lorenz 2014 Familie Eder Anni 41,83 7,01

14 42 HIRSCHBICHLER Moritz 2014 42,39 7,57

15 40 HERZOG Josef 2013 Familie Herzog Bettina 44,87 10,05

16 39 MARCHNER David 2013 45,63 10,81

Kinder II weiblich (2011 - 2012)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 57 HAARALA Mea 2011 32,76 0,00

2 53 GEISLER Magdalena 2012 Familie Stefanie Geisler-Hörl 33,78 1,02

3 60 SEIDL Simone 2011 Familie Hagenberger Markus 34,27 1,51

4 54 MACHREICH Johanna 2011 35,15 2,39

5 58 HERZOG Lena 2012 39,17 6,41

6 55 KRÖLL Johanna 2012 45,67 12,91

7 59 BRÜGGL Elisa 2012 46,95 14,19

Kinder II männlich (2011 - 2012)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 70 MÜLLNER Lukas 2011 Familie Müllner Rudolf 31,41 0,00

2 61 HERZOG Matthias 2012 Familie Herzog Bettina 33,80 2,39

3 66 MÜLLNER Johannes 2012 34,25 2,84

4 63 SCHEIBER Benjamin 2012 35,61 4,20

5 62 PANY Jannik 2012 35,72 4,31

6 71 BRUGGER Finn 2012 36,07 4,66

7 67 BRÜGGL Martin 2012 36,10 4,69

8 69 SCHNAITL Felix 2012 36,23 4,82

9 65 GEISLER Laurenz 2012 37,64 6,23

10 68 SCHNEIDER Ilias 2012 37,68 6,27

11 64 ERKINGER Elias 2012 Familie Wagenbichler Klaus 46,81 15,40
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Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft Alpin Maria Alm 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Hansei Lift, 05.03.2022

Snowboard Herren männlich (1930 - 2022)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 72 SCHWAIGER Alexander 1987 45,13 0,00

Schüler I weiblich (2009 - 2010)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 76 STAUDACHER Verena 2009 29,91 0,00

2 75 HERZOG Flora 2009 Familie Herzog Elisabeth 32,35 2,44

3 77 HERZOG Magret 2009 33,83 3,92

4 73 SEIDL Verena 2009 Familie Hagenberger Markus 36,34 6,43

5 78 HERZOG Anna 2010 Familie Herzog Christian 37,14 7,23

6 74 LEITNER Marlene 2010 44,66 14,75

Schüler I männlich (2009 - 2010)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 87 BACHER Samuel 2010 Familie Bacher Philipp 31,36 0,00

2 86 SCHNAITL Matthias 2010 32,82 1,46

3 80 MARCHNER Lukas 2009 34,37 3,01

4 79 SCHWAIGER Luca 2010 Familie Schwaiger Hermann 35,16 3,80

5 82 GRIEßENAUER Lois 2010 Familie Lederer Thomas 35,94 4,58

6 81 GEISLER Gregor 2010 37,33 5,97

7 85 ABERGER Julian 2010 Familie Aberger Robert 41,12 9,76

8 84 SCHWAIGER Johannes 2010 41,29 9,93

9 83 BRÜGGL Michael 2010 44,16 12,80

Schüler II weiblich (2006 - 2008)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 89 EDER Marie-Sophie 2006 31,36 0,00

2 88 SCHNAITL Theresa 2007 Familie Schnaitl Hermann 36,40 5,04
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Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft Alpin Maria Alm 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Hansei Lift, 05.03.2022

Schüler II männlich (2006 - 2008)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 91 HEIGENHAUSER Tim 2007 Familie Wimmer Barbara 28,82 0,00

2 90 MÜLLNER Philipp 2008 Familie Müllner Rudolf 29,48 0,66

3 98 ELSTER Konstantin 2007 30,09 1,27

4 92 BACHER Jonas 2007 32,08 3,26

5 94 GRIEßENAUER Josef 2008 Familie Lederer Thomas 33,04 4,22

6 93 GEISLER Leonhard 2008 33,94 5,12

7 95 GRUBER Stefan 2007 34,51 5,69

8 97 SCHWAIGER Simon 2006 36,22 7,40

9 96 SCHWAIGER Alois 2008 38,77 9,95

Damen AK IV weiblich (1930 - 1961)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 100 BACHER Susanne 1961 37,09 0,00

2 99 MITTEREGGER Elisabeth 1951 Familie Mitteregger Elisabeth 42,31 5,22

3 101 EDER Anni 1961 Familie Eder Anni 46,71 9,62

Damen AK III weiblich (1962 - 1971)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 103 VANCL Petra 1965 Familie Lanzinger 37,06 0,00

2 104 WIMMER Barbara 1967 Familie Wimmer Barbara 39,86 2,80

3 102 SCHWAIGER Karin 1964 Familie Präsident 42,32 5,26

Damen AK II weiblich (1972 - 1981)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 108 HERZOG Bettina 1977 Familie Herzog Bettina 38,04 0,00

2 106 SCHWAIGER Daniela 1980 Familie Schwaiger Hermann 38,27 0,23

3 105 MITTEREGGER Maria 1981 39,27 1,23

4 107 MÜLLNER Maria 1979 Familie Müllner Rudolf 42,04 4,00
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Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft Alpin Maria Alm 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Hansei Lift, 05.03.2022

Damen AK I weiblich (1982 - 1991)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 110 GEISLER-HÖRL Stefanie 1986 Familie Stefanie Geisler-Hörl 28,85 0,00

2 114 HERZOG Elisabeth 1982 Familie Herzog Elisabeth 34,97 6,12

3 111 SCHLOSSER-LOHNINGER Christine 1984 Familie Schlosser-Lohninger 36,99 8,14

4 113 BACHER Marisa 1987 Familie Bacher Philipp 39,12 10,27

5 112 SCHWAIGER Christina 1990 Familie Präsident 39,80 10,95

6 109 WAGENBICHLER Andrea 1983 Familie Wagenbichler Klaus 40,31 11,46

7 116 HASLINGER Doris 1984 Familie Haslinger Benjamin 40,56 11,71

8 115 SCHWAIGER Maria 1984 Familie Schwaiger Alexander 42,89 14,04

Damen Allgemein weiblich (1992 - 2000)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 118 THEELE Clara 1999 32,08 0,00

2 117 MITTEREGGER Katharina 1997 Familie Mitteregger Elisabeth 39,08 7,00

Jugend weiblich (2001 - 2005)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 119 LANZINGER Klara 2005 Familie Lanzinger 28,28 0,00

2 121 HEIGENHAUSER Nicole 2003 Familie Wimmer Barbara 32,47 4,19

3 120 LANZINGER Emma 2001 Familie Lanzinger 37,89 9,61

Herren AK IV männlich (1930 - 1961)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 124 PALFINGER Albert 1959 29,71 0,00

2 123 SCHWAIGER Alois 1961 Familie Präsident 35,40 5,69

3 122 HERZOG Walter 1954 Familie Herzog Christian 36,02 6,31

4 125 PFORR Volker 1954 42,05 12,34

5 126 SCHWAIGER Hans 1953 42,57 12,86

Herren AK III männlich (1962 - 1971)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 129 SCHÖßWENDTER Josef 1966 29,41 0,00

2 128 ROHRMOSER Hermann 1965 30,32 0,91

3 130 SCHNAITL Hermann 1969 Familie Schnaitl Hermann 31,64 2,23

4 127 LANZINGER Hans 1965 Familie Lanzinger 35,95 6,54
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Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft Alpin Maria Alm 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Hansei Lift, 05.03.2022

Herren AK II männlich (1972 - 1981)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 134 LEDERER Christian 1979 29,82 0,00

2 137 ROHRMOSER Paul 1975 30,78 0,96

3 133 LEDERER Thomas 1976 Familie Lederer Thomas 31,07 1,25

4 142 HERZOG Peter 1978 31,17 1,35

5 139 MÜLLNER Martin 1978 32,15 2,33

6 131 SCHLOSSER Markus 1978 Familie Schlosser-Lohninger 33,21 3,39

7 132 MÜLLNER Rudolf 1973 Familie Müllner Rudolf 33,58 3,76

8 141 SCHWAIGER Hermann 1978 Familie Schwaiger Hermann 33,91 4,09

9 140 HERZOG Christian 1981 Familie Herzog Christian 34,33 4,51

10 136 HAGENBERGER Markus 1976 Familie Hagenberger Markus 35,57 5,75

11 135 BLAICKNER Hans-Peter 1980 53,47 23,65

Herren AK I männlich (1982 - 1991)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 151 SLOWIOK Matthias 1988 28,31 0,00

2 156 MILLAUER Matthias 1989 29,19 0,88

3 147 BACHER Philipp 1986 Familie Bacher Philipp 30,63 2,32

4 155 ROHRMOSER Andreas 1989 31,73 3,42

5 149 LISKA Christoph 1987 32,50 4,19

6 148 MITTEREGGER Josef 1987 Familie Mitteregger Elisabeth 32,95 4,64

7 143 WAGENBICHLER Klaus 1984 Familie Wagenbichler Klaus 32,96 4,65

8 150 MARCHNER Hermann 1988 33,25 4,94

9 144 IMLAUER Markus 1985 33,63 5,32

10 154 SCHWAIGER Alexander 1987 Familie Schwaiger Alexander 34,50 6,19

11 152 ABERGER Robert 1982 Familie Aberger Robert 36,32 8,01

12 145 RAINER Thomas 1986 36,73 8,42

13 146 HASLINGER Benjamin 1983 Familie Haslinger Benjamin 37,79 9,48

Herren Allgemein männlich (1992 - 2000)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 160 SEIDL Lukas 1995 29,25 0,00

2 158 STRUBER Dominik 1994 30,18 0,93

3 153 INNERHOFER Manuel 1992 Familie Eder Anni 32,43 3,18

4 159 DANKL Markus 2000 35,06 5,81

5 157 SALZMANN Bernhard 1995 37,55 8,30
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Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft Alpin Maria Alm 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Hansei Lift, 05.03.2022

Jugend männlich (2001 - 2005)  

Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

1 162 ROHRMOSER Lorenz 2005 29,25 0,00

2 163 ZINK Christoph 2002 33,78 4,53

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht am Start (1. Lauf):         4     (2,45%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

6 EDER Matthias 2017 ZWIm

13 EDER Magdalena 2015 ZWIIw

138 SCHWAIGER Albert 1974 AKIIm

161 HOFMACHER Siegfried 2000 Allgm

Nicht im Ziel (1. Lauf):         1     (0,61%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

56 SCHNAITL Anna 2011 Familie Schnaitl Hermann KI2w
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Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft Alpin Maria Alm 2022 Finale

Ski Alpin - Riesenslalom Hansei Lift, 05.03.2022

Damen 

1 119 LANZINGER Klara 2005 28,28 45,82 1:14,10 0,00 Vereinsmeisterin

2 110 GEISLER-HÖRL Stefanie 1986 28,85 46,49 1:15,34 1,24 Ortsmeisterin

3 76 STAUDACHER Verena 2009 29,91 50,44 1:20,35 6,25

4 89 EDER Marie-Sophie 2006 31,36 52,21 1:23,57 9,47

5 118 THEELE Clara 1999 32,08 52,65 1:24,73 10,63

6 121 HEIGENHAUSER Nicole 2003 32,47 54,48 1:26,95 12,85

7 75 HERZOG Flora 2009 32,35 54,70 1:27,05 12,95

8 57 HAARALA Mea 2011 32,76 55,44 1:28,20 14,10

9 77 HERZOG Magret 2009 33,83 56,40 1:30,23 16,13

10 53 GEISLER Magdalena 2012 33,78 57,20 1:30,98 16,88
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Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Offizielle Ergebnisliste
Ortsmeisterschaft Alpin Maria Alm 2022 Finale

Ski Alpin - Riesenslalom Hansei Lift, 05.03.2022

Herren 

1 151 SLOWIOK Matthias 1988 28,31 46,46 1:14,77 0,00 Vereinsmeister

2 162 ROHRMOSER Lorenz 2005 29,25 47,55 1:16,80 2,03 Ortsmeister

3 91 HEIGENHAUSER Tim 2007 28,82 48,21 1:17,03 2,26

4 160 SEIDL Lukas 1995 29,25 48,30 1:17,55 2,78

5 158 STRUBER Dominik 1994 30,18 47,83 1:18,01 3,24

6 156 MILLAUER Matthias 1989 29,19 48,94 1:18,13 3,36

7 134 LEDERER Christian 1979 29,82 49,05 1:18,87 4,10

8 90 MÜLLNER Philipp 2008 29,48 49,62 1:19,10 4,33

9 124 PALFINGER Albert 1959 29,71 49,50 1:19,21 4,44

10 129 SCHÖßWENDTER Josef 1966 29,41 49,87 1:19,28 4,51

11 128 ROHRMOSER Hermann 1965 30,32 50,79 1:21,11 6,34

12 147 BACHER Philipp 1986 30,63 51,64 1:22,27 7,50

13 155 ROHRMOSER Andreas 1989 31,73 51,48 1:23,21 8,44

14 137 ROHRMOSER Paul 1975 30,78 52,46 1:23,24 8,47

15 133 LEDERER Thomas 1976 31,07 52,49 1:23,56 8,79

16 142 HERZOG Peter 1978 31,17 52,40 1:23,57 8,80

17 92 BACHER Jonas 2007 32,08 52,34 1:24,42 9,65

18 70 MÜLLNER Lukas 2011 31,41 53,04 1:24,45 9,68

19 130 SCHNAITL Hermann 1969 31,64 53,36 1:25,00 10,23

20 87 BACHER Samuel 2010 31,36 53,72 1:25,08 10,31

21 149 LISKA Christoph 1987 32,50 53,86 1:26,36 11,59

22 139 MÜLLNER Martin 1978 32,15 54,26 1:26,41 11,64

23 86 SCHNAITL Matthias 2010 32,82 57,36 1:30,18 15,41
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Ortsmeisterschaft Alpin Maria Alm 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Hansei Lift, 05.03.2022

1 Familie Müllner Rudolf 1:34,47

90 MÜLLNER Philipp 2008 Schüler II männlich 29,48M1

70 MÜLLNER Lukas 2011 Kinder II männlich 31,41M2

132 MÜLLNER Rudolf 1973 Herren AK II männlich 33,58M3

107 MÜLLNER Maria 1979 Damen AK II weiblich 42,04W4

2 Familie Lederer Thomas 1:40,05

133 LEDERER Thomas 1976 Herren AK II männlich 31,07M1

94 GRIEßENAUER Josef 2008 Schüler II männlich 33,04M2

82 GRIEßENAUER Lois 2010 Schüler I männlich 35,94M3

3 Familie Bacher Philipp 1:41,11

147 BACHER Philipp 1986 Herren AK I männlich 30,63M1

87 BACHER Samuel 2010 Schüler I männlich 31,36M2

113 BACHER Marisa 1987 Damen AK I weiblich 39,12W3

45 BACHER Luis 2014 Kinder I männlich 40,69M4

4 Familie Wimmer Barbara 1:41,15

91 HEIGENHAUSER Tim 2007 Schüler II männlich 28,82M1

121 HEIGENHAUSER Nicole 2003 Jugend weiblich 32,47W2

104 WIMMER Barbara 1967 Damen AK III weiblich 39,86W3

5 Familie Lanzinger 1:41,29

119 LANZINGER Klara 2005 Jugend weiblich 28,28W1

127 LANZINGER Hans 1965 Herren AK III männlich 35,95M2

103 VANCL Petra 1965 Damen AK III weiblich 37,06W3

120 LANZINGER Emma 2001 Jugend weiblich 37,89W4

6 Familie Hagenberger Markus 1:46,18

60 SEIDL Simone 2011 Kinder II weiblich 34,27W1

136 HAGENBERGER Markus 1976 Herren AK II männlich 35,57M2

73 SEIDL Verena 2009 Schüler I weiblich 36,34W3

7 Familie Schwaiger Hermann 1:47,34

141 SCHWAIGER Hermann 1978 Herren AK II männlich 33,91M1

79 SCHWAIGER Luca 2010 Schüler I männlich 35,16M2

106 SCHWAIGER Daniela 1980 Damen AK II weiblich 38,27W3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Ortsmeisterschaft Alpin Maria Alm 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Hansei Lift, 05.03.2022

8 Familie Herzog Christian 1:47,49

140 HERZOG Christian 1981 Herren AK II männlich 34,33M1

122 HERZOG Walter 1954 Herren AK IV männlich 36,02M2

78 HERZOG Anna 2010 Schüler I weiblich 37,14W3

43 HERZOG Christoph 2013 Kinder I männlich 41,57M4

9 Familie Herzog Elisabeth 1:47,96

75 HERZOG Flora 2009 Schüler I weiblich 32,35W1

114 HERZOG Elisabeth 1982 Damen AK I weiblich 34,97W2

52 HERZOG Kilian 2013 Kinder I männlich 40,64M3

10 Familie Schlosser-Lohninger 1:53,04

131 SCHLOSSER Markus 1978 Herren AK II männlich 33,21M1

111 SCHLOSSER-LOHNINGER Chris 1984 Damen AK I weiblich 36,99W2

36 SCHLOSSER Marlene 2013 Kinder I weiblich 42,84W3

11 Familie Mitteregger Elisabeth 1:54,34

148 MITTEREGGER Josef 1987 Herren AK I männlich 32,95M1

117 MITTEREGGER Katharina 1997 Damen Allgemein weiblich 39,08W2

99 MITTEREGGER Elisabeth 1951 Damen AK IV weiblich 42,31W3

12 Familie Schwaiger Alexander 1:55,57

154 SCHWAIGER Alexander 1987 Herren AK I männlich 34,50M1

38 SCHWAIGER Andreas 2013 Kinder I männlich 38,18M2

115 SCHWAIGER Maria 1984 Damen AK I weiblich 42,89W3

13 Familie Herzog Bettina 1:56,71

61 HERZOG Matthias 2012 Kinder II männlich 33,80M1

108 HERZOG Bettina 1977 Damen AK II weiblich 38,04W2

40 HERZOG Josef 2013 Kinder I männlich 44,87M3

14 Familie Präsident 1:57,52

123 SCHWAIGER Alois 1961 Herren AK IV männlich 35,40M1

112 SCHWAIGER Christina 1990 Damen AK I weiblich 39,80W2

102 SCHWAIGER Karin 1964 Damen AK III weiblich 42,32W3

15 Familie Haslinger Benjamin 1:59,10

146 HASLINGER Benjamin 1983 Herren AK I männlich 37,79M1

116 HASLINGER Doris 1984 Damen AK I weiblich 40,56W2

35 HASLINGER Valentina 2013 Kinder I weiblich 40,75W3

16 Familie Aberger Robert 1:59,19

152 ABERGER Robert 1982 Herren AK I männlich 36,32M1

85 ABERGER Julian 2010 Schüler I männlich 41,12M2

49 ABERGER Raphael 2014 Kinder I männlich 41,75M3

17 Familie Wagenbichler Klaus 2:00,08

143 WAGENBICHLER Klaus 1984 Herren AK I männlich 32,96M1

109 WAGENBICHLER Andrea 1983 Damen AK I weiblich 40,31W2

64 ERKINGER Elias 2012 Kinder II männlich 46,81M3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Ortsmeisterschaft Alpin Maria Alm 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Hansei Lift, 05.03.2022

18 Familie Eder Anni 2:00,97

153 INNERHOFER Manuel 1992 Herren Allgemein männlich 32,43M1

44 EDER Lorenz 2014 Kinder I männlich 41,83M2

101 EDER Anni 1961 Damen AK IV weiblich 46,71W3
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